
                                                    

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

     
Р І Ш Е Н Н Я  

 
16 вересня 2021 року                     м. Шаргород                           №322 

Про передачу з балансу Дерев’янського  
закладу загальної середньої освіти  
І-ІІ ступенів-закладу дошкільної освіти 
Шаргородської міської ради та  
Конатковецького закладу загальної  
середньої освіти І-ІІ ступенів-закладу  
дошкільної освіти Шаргородської міської ради  
основних засобів, інших необоротних  
матеріальних активів та виробничих запасів  
на баланс відділу освіти і спорту Шаргородської  
міської ради 
  

         Керуючись ст. 25, ч. ч. 1-3 ст.59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.319, ст. 327 Цивільного кодексу України, на 
виконання рішення десятої позачергової сесії восьмого скликання 
Шаргородської міської ради «Про припинення діяльності юридичних осіб 
Дерев’янського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-закладу 
дошкільної освіти Шаргородської міської ради, Конатковецького закладу 
загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-закладу дошкільної освіти 
Шаргородської міської ради шляхом їх ліквідації» від 28 травня 2021 року 
№224,  враховуючи висновки постійних комісій міської ради з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з питань 
промисловості, підприємства, транспорту, житлово-комунального господарства 
та комунальної власності, зв’язку та сфери послуг, враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку та з питань промисловості, підприємництва, 
транспорту, житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
зв’язку та сфери послуг, міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.Передати з балансу Дерев’янського закладу загальної середньої освіти 
І-ІІ ступенів-закладу дошкільної освіти Шаргородської міської ради на баланс 



відділу освіти і спорту Шаргородської міської ради основні засоби, інші 
необоротні матеріальні активи та виробничі запаси, згідно додатку 1. 

2.Передати з балансу Конатковецького закладу загальної середньої освіти 
І-ІІ ступенів-закладу дошкільної освіти Шаргородської міської ради на баланс 
відділу освіти і спорту Шаргородської міської ради основні засоби, інші 
необоротні матеріальні активи та виробничі запаси, згідно додатку 2. 

3.Створити тимчасову комісію з приймання-передачі основних засобів, 
інших необоротних матеріальних активів та виробничих запасів та затвердити її 
персональний склад, згідно додатку 3. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Шаргородської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку(голова комісії - Кокиза Т.В.) та з питань 
промисловості, підприємництва, транспорту, житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 
Васильков Р.П.). 
 

Міський голова​​ ​ ​ ​ Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Додаток 3   
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до рішення 15 сесії 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ міської ради 8 скликання  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 16 вересня  2021 року № 322 
 

СКЛАД КОМІСІЇ 
з приймання-передачі основних засобів, інших необоротних матеріальних 

активів та виробничих запасів 
 

 

КУТНІК 
Володимир Олексійович 

- начальник відділу освіти і спорту 
Шаргородської міської ради, голова 
комісії; 
 

ІВАНКОВА 
Ольга Валеріївна 

- головний спеціаліст – бухгалтер 
відділу освіти і спорту Шаргородської 
міської ради, член комісії; 
 

ГУМЕНЮК 
Надія Миколаївна 

- спеціаліст І категорії відділу освіти і 
спорту Шаргородської міської ради, 
член комісії; 
 

ОМЕЛЬЧУК 
Аліна Володимирівна 

- начальник відділу правового і 
кадрового забезпечення виконавчого 
комітету міської ради, член Комісії; 
 

ДИШКАНТ 
Лариса Михайлівна 

- директора комунальної установи 
«Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів освіти 
Шаргородської міської ради» , член 
комісії; 
 

ЛУКАШИК 
Інна Вікторівна 

- головний бухгалтер комунальної 
установи «Центр 
фінансово-господарського 
обслуговування закладів освіти 
Шаргородської міської ради» , член 
комісії; 



 
САМБОРСЬКА  
Оксана Юріївна 

- юрисконсульт комунальної установи 
«Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів освіти 
Шаргородської міської ради» , член 
комісії; 
 

ПОДОЛЯН 
Тетяна Іванівна 

- бухгалтер комунальної установи 
«Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів освіти 
Шаргородської міської ради» , член 
комісії; 
 

МАЛИНИЧ  
Валентина Петрівна 

- бухгалтер комунальної установи 
«Центр фінансово-господарського 
обслуговування закладів освіти 
Шаргородської міської ради» , член 
комісії. 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


